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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

9 jaar, Meisjes

1. Devuyst Oona 13 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring3:25.97 207 50.23 50.40 59.73 45.61
2. De Wever Maud 13 Izegemse Krekelzwemmers3:44.29 160 52.95 57.10 1:02.26 51.98

10 jaar, Meisjes

1. Velghe Laura 12 Izegemse Krekelzwemmers3:01.46 302 40.37 46.47 52.12 42.50
2. Dekein Yuta 12 Iswim 3:29.42 197 45.33 50.45 1:09.24 44.40
3. Van Compernolle Marit 12 Zwemclub Tieltse Zeeduivels3:34.21 184 53.84 52.30 1:01.90 46.17
4. Verstraete Linde 12 Izegemse Krekelzwemmers3:34.66 182 47.98 55.33 1:02.72 48.63
5. Van Iseghem Phéline 12 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring3:36.01 179 59.67 51.60 59.07 45.67
6. Wenes Joelia 12 Gold Swimming Team 3:38.21 174 49.43 53.54 1:02.87 52.37
7. Noppe Pauline 12 Izegemse Krekelzwemmers3:43.53 162 53.57 58.41 59.45 52.10

DIS Huysentruyt Flore-Marie 12 Uzkz
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Jongens

DIS Coene Tiele 12 Zwemclub Tieltse Zeeduivels
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 2 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 14:10 Resultaten
 11: 43.71;  12: 41.38;  13: 39.13;  14: 37.80;  15: 36.93;  16: 36.20;  17: 35.90;  18: 35.68;  19 +: 35.57
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar, Meisjes

1. Van Houcke Imke KWZC/21078/11 47.07 45.23 251
2. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 47.64 48.16 208
3. Desodt Felien KZK/21143/11 NT 50.26 183
4. Packet Sarah GOLD/21138/11 54.39 52.34 162
5. Vanhee Leah TZT/21109/11 57.54 56.36 130

12 jaar, Meisjes

1. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 42.43 42.04 313
2. Coussement Manon IKZ/21108/10 44.05 42.75 298
3. Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 48.38 45.15 253
4. Vermander Chéyenne VZV/21044/10 50.94 49.54 191
5. Declercq Ziva GOLD/21136/10 56.21 53.56 151

DIS Verhaeghe Marthe DISZTB/21088/10 50.07
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 2, Dames, 50m schoolslag

13 jaar, Meisjes

1. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 39.15 38.64 403
A-tijd

2. Guillemyn Juliette IKZ/21106/09 41.49 41.04 337
3. Andries Febe IKZ/21148/09 57.53 42.53 302
4. Salomez Imaani ZB/21069/09 45.29 45.07 254
5. Depaepe Lana KWZC/21088/09 50.68 49.21 195
6. Thieren Frauke VZV/21048/09 51.01 49.57 191

14 jaar, A-Zwemmers, Meisjes

1. Eeckhout Fleur ZB/21048/08 36.97 36.94 462
A-tijd

2. Pappyn Ella UZKZ/21089/08 35.78 37.45 443
A-tijd

14 jaar, Meisjes

1. Desmet Fien TZT/21062/08 39.82 39.26 384
2. Rysman Aurelie KWZC/21061/08 44.25 40.15 359
3. Bhija Noor KWZC/21092/08 45.67 40.49 350
4. Bitu Marie BZK/21277/08 41.59 40.62 347
5. Thyvelen Lise ZB/21050/08 43.63 41.93 316
6. Gerguri Loresa DMI/21065/08 46.79 41.98 314
7. Migom Lobke ZB/21075/08 45.66 43.01 292
8. Pauwels Marit KWZC/21069/08 49.56 46.17 236
9. Mahieu Elise VZV/21047/08 47.46 47.29 220

DIS Valcke Mirthe DISGOLD/21139/08 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

NG.ZA Bottecchia Asani NG.ZAZB/21072/08 46.99

15 jaar, Meisjes

1. Despeghel Laurann BZK/21144/07 41.61 38.13 420
2. Rosseau Rinske KWZC/21051/07 44.02 42.10 312
3. Raepsaet Stien ZB/21052/07 48.31 43.35 285
4. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 56.74 44.54 263
5. Jansseune Julie VZV/21038/07 49.44 46.63 229
6. Meersseman Tiany VZV/21051/07 49.75 48.38 205

AFGEM Ducatteeuw Alix AFGEMZTB/21030/07 47.49

16 jaar, A-Zwemmers, Meisjes

1. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 34.97 35.93 502
A-tijd
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 2, Dames, 50m schoolslag

16 jaar, Meisjes

1. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 38.89 38.15 419
2. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 41.69 41.27 331
3. Hollevoet Pauline DMI/21036/06 39.94 41.39 328
4. Rigole Sara UZKZ/21035/06 44.61 42.64 300

17+ jaar, A-Zwemmers, Dames

1. Van Poucke Hanne BZK/21322/04 33.28 34.46 569
A-tijd

2. Demeyer Amandine UZKZ/21133/03 34.48 35.93 502

17+ jaar, Dames

1. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 36.80 36.45 481
2. Demets Sarah UZKZ/21018/05 36.01 36.89 464
3. Cailliau Pauline ZB/21047/05 42.59 37.81 430
4. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 37.44 39.92 366
5. Dewachter Marit KWZC/21006/05 40.03 40.72 345
6. Vermaut Celine KZK/21125/99 44.02 43.10 290
7. Rigole Luna UZKZ/21034/03 44.13 44.60 262
8. Overbergh Lisa VZV/21027/05 43.25 44.64 261

Programmanr. 3 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 14:20 Resultaten
 11: 43.84;  12: 40.74;  13: 38.01;  14: 35.89;  15: 34.30;  16: 33.50;  17: 32.90;  18: 32.14;  19 +: 31.54
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar, Jongens

1. Baeyens Warre ZTB/11068/11 45.26 42.09 215
A- tijd

2. Vandenberghe Staf GOLD/11143/11 NT 46.64 158
3. Van Nevel Julot KWZC/11087/11 50.03 47.12 153
4. Balcaen Sander GOLD/11134/11 51.11 48.28 143
5. Portier Santiago DMI/11070/11 NT 49.98 128

DIS Lycke Thibault DISZTB/11073/11 47.28
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

12 jaar, Jongens

1. Bhija Tariq KWZC/11080/10 47.17 45.68 168
2. Sandra Miel KZK/11129/10 51.70 49.46 133
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 3, Heren, 50m schoolslag

13 jaar, Jongens

1. Delporte Nio ZB/11076/09 40.21 37.69 300
A- tijd

2. Baeyens Siemen ZTB/11069/09 41.56 39.36 264
3. Bonny Andreas VZV/11043/09 41.56 40.18 248
4. Claerhout Aloïs VZV/11050/09 47.61 42.38 211
5. Pallemaerts Mats DMI/11062/09 NT 42.87 204
6. Jansseune Vic VZV/11045/09 50.06 43.82 191

DIS Vandevyvere Korneel DISZB/11077/09 46.22
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

AFGEM Vanhoutteghem Jules AFGEMKZK/11109/09 43.22

14 jaar, Jongens

1. Landuyt Jef UZKZ/11094/08 45.54 41.13 231
2. Vandewaetere Stan VZV/11039/08 43.98 41.88 219
3. Goemaere Joren ZB/11078/08 57.36 43.28 198
4. Benoot Jens GOLD/11097/08 48.16 44.91 177

DIS Goerlandt Rolf DISUZKZ/11081/08 44.70
SW 4.4 - valse start

15 jaar, A-Zwemmers, Jongens

1. Jonckheere Emile DMI/11018/07 34.28 33.60 424
A- tijd

15 jaar, Jongens

1. Maes Briek TZT/11049/07 36.25 33.08 444
A- tijd

2. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 35.82 34.01 409
A- tijd

3. Kino Ernest KWZC/11077/07 39.83 35.44 361
4. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 37.08 35.48 360
5. Commeene Jasper ZB/11038/07 38.84 37.63 302
6. Vandamme Lucas ZB/11066/07 39.76 37.81 297

DIS Degrijse Hamza DISZB/11084/07 42.47
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

16 jaar, A-Zwemmers, Jongens

1. Christiaens Stijn TZT/11060/06 32.26 30.66 558
A- tijd

2. Thyvelen Wout ZB/11025/06 30.96 31.32 523
A- tijd
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 3, Heren, 50m schoolslag

16 jaar, Jongens

1. Salomez Haakon ZB/11033/06 34.12 33.55 426
2. Dutre Andreas BZK/11155/06 36.87 35.00 375
3. Eeckhout Sieben ZB/11049/06 37.40 35.12 371
4. De Meester Xander KWZC/11041/06 36.19 35.13 371
5. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 36.99 36.01 344
6. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 39.06 36.53 330
7. Depaepe Xander KWZC/11089/06 42.75 41.70 222
8. Brassaert Arthur VZV/11037/06 46.61 44.27 185

17+ jaar, A-Zwemmers, Heren

1. Weyts Milan BZK/11312/04 30.00 29.39 634
A- tijd

2. Desmet Milan KWZC/11055/03 30.23 29.41 632
A- tijd

3. Delbecque Tore GOLD/11015/00 30.08 30.84 548
A- tijd

4. Debecker Thomas DMI/11012/04 31.19 30.92 544
A- tijd

5. Van Humbeeck Sean BZK/11310/05 31.52 31.04 538
A- tijd

17+ jaar, Heren

1. Verschuere Lucas KZK/11035/04 40.73 32.35 475
2. Deblock Lucas UZKZ/11015/00 32.03 32.43 472
3. Devoldere Henri UZKZ/11131/04 33.40 33.01 447

Programmanr. 4 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 14:30 Resultaten
 11: 5:52.90;  13: 5:11.46;  14: 4:59.16;  15: 4:51.73;  16: 4:46.73;  17: 4:43.85;  18: 4:43.80;  19 +: 4:42.03  /  Haai 2022 11: 5:22.00
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar, A-Zwemmers, Meisjes

1. Lammens Mary TZT/21095/11 5:11.57 5:14.88 409
A- tijd, A- tijd

50m: 35.08 35.08 150m: 1:56.69 41.25 250m: 3:17.84 40.49 350m: 4:37.18 39.68
100m: 1:15.44 40.36 200m: 2:37.35 40.66 300m: 3:57.50 39.66 400m: 5:14.88 37.70

2. Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 5:27.35 5:19.30 393
A- tijd, A- tijd

50m: 35.47 35.47 150m: 1:57.41 41.52 250m: 3:20.24 41.76 350m: 4:42.58 41.13
100m: 1:15.89 40.42 200m: 2:38.48 41.07 300m: 4:01.45 41.21 400m: 5:19.30 36.72

3. Mestdagh Laure BZK/21286/11 5:18.86 5:21.67 384
A- tijd, A- tijd

50m: 34.74 34.74 150m: 1:53.95 40.41 250m: 3:17.19 41.51 350m: 4:39.64 41.09
100m: 1:13.54 38.80 200m: 2:35.68 41.73 300m: 3:58.55 41.36 400m: 5:21.67 42.03



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Ursus Zwemklub Zwevegem 3/10/2022 9:40 - pagina 6

1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 11 jaar, A-Zwemmers, Meisjes

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 5:27.83 5:26.45 367
A- tijd

50m: 37.00 37.00 150m: 2:01.48 42.28 250m: 3:25.79 41.37 350m: 4:49.44 41.48
100m: 1:19.20 42.20 200m: 2:44.42 42.94 300m: 4:07.96 42.17 400m: 5:26.45 37.01

5. Gantois Janne BZK/21324/11 5:34.55 5:28.11 362
A- tijd

50m: 37.38 37.38 150m: 1:59.78 41.72 250m: 3:23.96 42.50 350m: 4:48.21 41.72
100m: 1:18.06 40.68 200m: 2:41.46 41.68 300m: 4:06.49 42.53 400m: 5:28.11 39.90

6. Druwel Nora ZTB/21057/11 5:38.97 5:35.14 340
A- tijd

50m: 36.31 36.31 150m: 2:02.76 43.99 250m: 3:28.60 42.76 350m: 4:54.18 42.74
100m: 1:18.77 42.46 200m: 2:45.84 43.08 300m: 4:11.44 42.84 400m: 5:35.14 40.96

7. Linskens Elloise TZT/21098/11 5:42.10 5:38.91 328
A- tijd

50m: 36.28 36.28 150m: 2:02.32 43.75 250m: 3:31.68 44.34 350m: 4:58.75 42.97
100m: 1:18.57 42.29 200m: 2:47.34 45.02 300m: 4:15.78 44.10 400m: 5:38.91 40.16

8. Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 5:50.33 5:40.19 325
A- tijd

50m: 39.17 39.17 150m: 2:07.12 44.78 250m: 3:35.56 44.17 350m: 4:58.86 40.64
100m: 1:22.34 43.17 200m: 2:51.39 44.27 300m: 4:18.22 42.66 400m: 5:40.19 41.33

9. Coopman Isolde TZT/21104/11 5:48.75 5:40.49 324
A- tijd

50m: 39.28 39.28 150m: 2:05.23 42.74 250m: 3:31.80 43.48 350m: 4:59.86 43.76
100m: 1:22.49 43.21 200m: 2:48.32 43.09 300m: 4:16.10 44.30 400m: 5:40.49 40.63

10. Vandermarliere Juna ISWIM/21090/115:34.33 5:41.76 320
A- tijd

50m: 35.64 35.64 150m: 2:02.24 43.86 250m: 3:31.23 44.16 350m: 4:59.66 44.67
100m: 1:18.38 42.74 200m: 2:47.07 44.83 300m: 4:14.99 43.76 400m: 5:41.76 42.10

11. Darras Nina TZT/21097/11 5:45.93 5:50.05 298
A- tijd

50m: 39.07 39.07 150m: 2:07.33 44.57 250m: 3:37.59 45.25 350m: 5:07.88 44.95
100m: 1:22.76 43.69 200m: 2:52.34 45.01 300m: 4:22.93 45.34 400m: 5:50.05 42.17

12. Meulemeester Nore TZT/21101/11 5:46.24 5:51.04 295
A- tijd

50m: 39.42 39.42 150m: 2:07.86 44.57 250m: 3:38.17 44.92 350m: 5:08.32 44.78
100m: 1:23.29 43.87 200m: 2:53.25 45.39 300m: 4:23.54 45.37 400m: 5:51.04 42.72

11 jaar, Meisjes

1. Claeys Inna ISWIM/21085/116:08.32 5:49.00 301
A- tijd

50m: 39.53 39.53 150m: 2:07.90 44.20 250m: 3:37.90 45.19 350m: 5:06.89 44.52
100m: 1:23.70 44.17 200m: 2:52.71 44.81 300m: 4:22.37 44.47 400m: 5:49.00 42.11

2. Feys Farah KZK/21126/11 6:03.99 5:59.40 275
50m: 40.43 40.43 150m: 2:12.65 46.45 250m: 3:43.39 45.12 350m: 5:14.58 45.40

100m: 1:26.20 45.77 200m: 2:58.27 45.62 300m: 4:29.18 45.79 400m: 5:59.40 44.82
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 11 jaar, Meisjes

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Decroix Britt ISWIM/21095/116:14.94 6:04.70 263
50m: 38.71 38.71 150m: 2:11.35 47.25 250m: 3:46.44 47.72 350m: 5:22.14 47.76

100m: 1:24.10 45.39 200m: 2:58.72 47.37 300m: 4:34.38 47.94 400m: 6:04.70 42.56

4. Anraed Camille ZTB/21067/11 NT 6:07.98 256
50m: 41.03 41.03 150m: 2:14.94 47.85 250m: 3:50.14 47.41 350m: 5:25.32 47.04

100m: 1:27.09 46.06 200m: 3:02.73 47.79 300m: 4:38.28 48.14 400m: 6:07.98 42.66

5. De Bruyne Silke GOLD/21128/11 NT 6:15.00 242
50m: 41.33 41.33 150m: 2:18.15 49.00 250m: 3:55.27 48.70 350m: 5:31.25 47.60

100m: 1:29.15 47.82 200m: 3:06.57 48.42 300m: 4:43.65 48.38 400m: 6:15.00 43.75

6. Thomas Julie BZK/21325/11 6:48.44 6:27.19 220
50m: 41.60 41.60 150m: 2:21.64 50.18 250m: 4:02.15 50.35 350m: 5:42.79 50.11

100m: 1:31.46 49.86 200m: 3:11.80 50.16 300m: 4:52.68 50.53 400m: 6:27.19 44.40

7. Aneev Zayana IKZ/21136/11 NT 6:28.27 218
50m: 42.16 42.16 150m: 2:17.47 48.69 250m: 3:57.62 50.44 350m: 5:39.87 51.15

100m: 1:28.78 46.62 200m: 3:07.18 49.71 300m: 4:48.72 51.10 400m: 6:28.27 48.40

8. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 6:36.66 6:39.18 201
50m: 43.04 43.04 150m: 2:23.85 51.21 250m: 4:05.90 51.37 350m: 5:50.31 52.47

100m: 1:32.64 49.60 200m: 3:14.53 50.68 300m: 4:57.84 51.94 400m: 6:39.18 48.87

9. Vanhee Leah TZT/21109/11 6:44.41 6:42.56 196
50m: 46.24 46.24 150m: 2:31.28 52.42 250m: 4:13.53 51.14 350m: 5:53.47 48.57

100m: 1:38.86 52.62 200m: 3:22.39 51.11 300m: 5:04.90 51.37 400m: 6:42.56 49.09

10. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 NT 6:47.12 189
50m: 46.12 46.12 150m: 2:30.17 51.72 250m: 4:13.27 51.44 350m: 5:56.44 52.19

100m: 1:38.45 52.33 200m: 3:21.83 51.66 300m: 5:04.25 50.98 400m: 6:47.12 50.68

11. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 7:30.45 7:01.93 170
50m: 46.36 46.36 150m: 2:29.97 52.24 250m: 4:17.29 53.97 350m: 6:08.37 55.00

100m: 1:37.73 51.37 200m: 3:23.32 53.35 300m: 5:13.37 56.08 400m: 7:01.93 53.56

12. Corbanie Ylana UZKZ/21125/11 7:17.80 7:17.22 153
50m: 47.57 47.57 150m: 2:37.07 54.28 250m: 4:30.91 56.97 350m: 6:23.61 56.17

100m: 1:42.79 55.22 200m: 3:33.94 56.87 300m: 5:27.44 56.53 400m: 7:17.22 53.61

AFGEM Corteborst Maithe AFGEMIKZ/21119/11 6:55.52

12 jaar, A-Zwemmers, Meisjes

1. Desmet Lieze TZT/21077/10 5:07.94 5:05.68 448
50m: 34.59 34.59 150m: 1:51.42 38.68 250m: 3:09.94 39.44 350m: 4:27.94 38.93

100m: 1:12.74 38.15 200m: 2:30.50 39.08 300m: 3:49.01 39.07 400m: 5:05.68 37.74

2. Decoutere Imani KZK/21111/10 5:16.03 5:14.83 410
50m: 35.46 35.46 150m: 1:54.78 40.03 250m: 3:16.07 40.73 350m: 4:37.03 40.66

100m: 1:14.75 39.29 200m: 2:35.34 40.56 300m: 3:56.37 40.30 400m: 5:14.83 37.80

3. Caris Marthe ZTZ/21051/10 5:14.22 5:15.79 406
50m: 34.62 34.62 150m: 1:54.47 39.80 250m: 3:17.31 41.65 350m: 4:38.93 40.72

100m: 1:14.67 40.05 200m: 2:35.66 41.19 300m: 3:58.21 40.90 400m: 5:15.79 36.86
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 4, Dames, 400m vrije slag

12 jaar, Meisjes

1. Den Baes Elise BZK/21327/10 5:42.72 5:19.79 391
50m: 37.96 37.96 150m: 1:59.92 40.53 250m: 3:21.31 40.68 350m: 4:41.46 39.20

100m: 1:19.39 41.43 200m: 2:40.63 40.71 300m: 4:02.26 40.95 400m: 5:19.79 38.33

2. Casier Camille UZKZ/21107/10 5:45.39 5:39.25 327
50m: 36.98 36.98 150m: 2:02.14 43.27 250m: 3:31.35 44.65 350m: 4:59.07 44.50

100m: 1:18.87 41.89 200m: 2:46.70 44.56 300m: 4:14.57 43.22 400m: 5:39.25 40.18

3. Meurisse Kyana GOLD/21114/105:51.42 5:42.48 318
50m: 36.69 36.69 150m: 2:03.33 44.05 250m: 3:30.65 43.92 350m: 4:57.83 43.32

100m: 1:19.28 42.59 200m: 2:46.73 43.40 300m: 4:14.51 43.86 400m: 5:42.48 44.65

4. Verhaeghe Marthe ZTB/21088/10 NT 5:44.73 312
50m: 37.96 37.96 150m: 2:05.24 44.39 250m: 3:34.36 44.73 350m: 4:58.52 41.80

100m: 1:20.85 42.89 200m: 2:49.63 44.39 300m: 4:16.72 42.36 400m: 5:44.73 46.21

5. De Laere Gisèle BZK/21255/10 5:55.98 5:48.67 301
50m: 38.79 38.79 150m: 2:06.33 43.88 250m: 3:36.20 45.01 350m: 5:06.47 44.93

100m: 1:22.45 43.66 200m: 2:51.19 44.86 300m: 4:21.54 45.34 400m: 5:48.67 42.20

6. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 6:00.41 5:54.55 287
50m: 39.39 39.39 150m: 2:09.51 45.63 250m: 3:40.52 45.39 350m: 5:11.50 45.50

100m: 1:23.88 44.49 200m: 2:55.13 45.62 300m: 4:26.00 45.48 400m: 5:54.55 43.05

7. Deraedt Tille KWZC/21082/106:01.01 5:55.43 285
50m: 40.04 40.04 150m: 2:12.23 46.71 250m: 3:43.45 45.63 350m: 5:13.95 44.98

100m: 1:25.52 45.48 200m: 2:57.82 45.59 300m: 4:28.97 45.52 400m: 5:55.43 41.48

8. Coussement Manon IKZ/21108/10 5:55.62 6:01.27 271
50m: 39.18 39.18 150m: 2:08.55 45.39 250m: 3:40.66 46.24 350m: 5:14.83 47.15

100m: 1:23.16 43.98 200m: 2:54.42 45.87 300m: 4:27.68 47.02 400m: 6:01.27 46.44

9. Deschoemaeker Rani ZB/21074/10 7:31.58 6:40.37 199
50m: 45.44 45.44 150m: 2:28.13 52.11 250m: 4:12.14 51.88 350m: 5:53.68 50.51

100m: 1:36.02 50.58 200m: 3:20.26 52.13 300m: 5:03.17 51.03 400m: 6:40.37 46.69

13 jaar, A-Zwemmers, Meisjes

1. Verfaillie Amy IKZ/21078/09 5:03.06 5:00.11 473
A- tijd

50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.45 37.75 250m: 3:05.03 38.83 350m: 4:24.53 39.77
100m: 1:09.70 36.85 200m: 2:26.20 38.75 300m: 3:44.76 39.73 400m: 5:00.11 35.58

2. Maes Kaat TZT/21064/09 5:05.35 5:05.25 450
A- tijd

50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.26 38.57 250m: 3:07.96 39.40 350m: 4:27.06 39.54
100m: 1:10.69 36.51 200m: 2:28.56 39.30 300m: 3:47.52 39.56 400m: 5:05.25 38.19

13 jaar, Meisjes

1. Degels Merel ISWIM/21068/095:14.04 5:01.23 468
A- tijd

50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.54 38.75 250m: 3:07.05 39.12 350m: 4:24.05 38.39
100m: 1:10.79 37.57 200m: 2:27.93 38.39 300m: 3:45.66 38.61 400m: 5:01.23 37.18

2. Devolder Yelena IKZ/21086/09 5:13.80 5:03.26 458
A- tijd

50m: 34.77 34.77 150m: 1:52.97 39.52 250m: 3:12.23 39.63 350m: 4:28.37 37.28
100m: 1:13.45 38.68 200m: 2:32.60 39.63 300m: 3:51.09 38.86 400m: 5:03.26 34.89
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 13 jaar, Meisjes

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Verfaillie Amber IKZ/21077/09 5:14.79 5:11.23 424
A- tijd

50m: 35.36 35.36 150m: 1:54.19 39.73 250m: 3:14.39 39.91 350m: 4:34.30 39.76
100m: 1:14.46 39.10 200m: 2:34.48 40.29 300m: 3:54.54 40.15 400m: 5:11.23 36.93

4. Quartier Philine ISWIM/21094/095:30.05 5:21.58 384
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.24 40.34 250m: 3:16.75 41.55 350m: 4:40.60 41.49

100m: 1:13.90 38.84 200m: 2:35.20 40.96 300m: 3:59.11 42.36 400m: 5:21.58 40.98

5. Notredame Ine ZB/21064/09 5:50.59 5:22.83 380
50m: 36.26 36.26 150m: 1:59.18 42.14 250m: 3:24.49 42.99 350m: 4:46.70 39.93

100m: 1:17.04 40.78 200m: 2:41.50 42.32 300m: 4:06.77 42.28 400m: 5:22.83 36.13

6. Caus Floor KZK/21127/09 5:20.13 5:24.78 373
50m: 34.43 34.43 150m: 1:52.68 39.81 250m: 3:14.04 40.95 350m: 4:34.11 38.64

100m: 1:12.87 38.44 200m: 2:33.09 40.41 300m: 3:55.47 41.43 400m: 5:24.78 50.67

7. Kotowski Nore KWZC/21060/095:19.73 5:27.33 364
50m: 34.60 34.60 150m: 1:54.37 40.99 250m: 3:19.90 43.11 350m: 4:45.38 42.64

100m: 1:13.38 38.78 200m: 2:36.79 42.42 300m: 4:02.74 42.84 400m: 5:27.33 41.95

8. Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 5:55.87 5:27.45 364
50m: 36.30 36.30 150m: 2:00.44 42.09 250m: 3:25.82 41.90 350m: 4:49.27 41.16

100m: 1:18.35 42.05 200m: 2:43.92 43.48 300m: 4:08.11 42.29 400m: 5:27.45 38.18

9. Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/095:42.03 5:28.92 359
50m: 38.51 38.51 150m: 2:01.43 41.52 250m: 3:24.03 41.89 350m: 4:48.32 42.29

100m: 1:19.91 41.40 200m: 2:42.14 40.71 300m: 4:06.03 42.00 400m: 5:28.92 40.60

10. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 5:43.48 5:38.69 329
50m: 37.26 37.26 150m: 2:03.08 43.87 250m: 3:31.52 44.20 350m: 4:58.35 42.90

100m: 1:19.21 41.95 200m: 2:47.32 44.24 300m: 4:15.45 43.93 400m: 5:38.69 40.34

11. Andries Febe IKZ/21148/09 6:09.26 5:41.72 320
50m: 36.77 36.77 150m: 2:02.93 44.62 250m: 3:30.70 43.83 350m: 4:59.27 44.78

100m: 1:18.31 41.54 200m: 2:46.87 43.94 300m: 4:14.49 43.79 400m: 5:41.72 42.45

12. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/095:56.95 5:41.74 320
50m: 37.66 37.66 150m: 2:04.64 43.96 250m: 3:32.19 43.38 350m: 5:01.27 44.74

100m: 1:20.68 43.02 200m: 2:48.81 44.17 300m: 4:16.53 44.34 400m: 5:41.74 40.47

13. Lorthioir Lisa UZKZ/21132/09 5:52.74 5:44.53 312
50m: 37.82 37.82 150m: 2:02.92 43.27 250m: 3:31.75 44.48 350m: 4:57.02 41.89

100m: 1:19.65 41.83 200m: 2:47.27 44.35 300m: 4:15.13 43.38 400m: 5:44.53 47.51

14. Guillemyn Juliette IKZ/21106/09 5:24.93 5:45.44 310
50m: 37.48 37.48 150m: 2:05.12 44.50 250m: 3:34.09 45.02 350m: 5:02.58 44.33

100m: 1:20.62 43.14 200m: 2:49.07 43.95 300m: 4:18.25 44.16 400m: 5:45.44 42.86

15. Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 6:33.85 5:48.53 302
50m: 38.77 38.77 150m: 2:05.75 44.07 250m: 3:35.07 44.93 350m: 5:06.46 45.77

100m: 1:21.68 42.91 200m: 2:50.14 44.39 300m: 4:20.69 45.62 400m: 5:48.53 42.07

16. Martens Iona BZK/21311/09 6:00.23 5:56.90 281
50m: 37.11 37.11 150m: 2:06.88 46.03 250m: 3:41.75 47.51 350m: 5:14.39 46.16

100m: 1:20.85 43.74 200m: 2:54.24 47.36 300m: 4:28.23 46.48 400m: 5:56.90 42.51

17. Salomez Imaani ZB/21069/09 6:25.45 6:03.47 266
50m: 39.06 39.06 150m: 2:10.83 45.69 250m: 3:45.88 48.05 350m: 5:20.72 47.60

100m: 1:25.14 46.08 200m: 2:57.83 47.00 300m: 4:33.12 47.24 400m: 6:03.47 42.75
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 13 jaar, Meisjes

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Rambour Elyne KWZC/21095/09 NT 6:09.50 253
50m: 41.75 41.75 150m: 2:15.82 47.41 250m: 3:48.73 45.59 350m: 5:23.44 47.29

100m: 1:28.41 46.66 200m: 3:03.14 47.32 300m: 4:36.15 47.42 400m: 6:09.50 46.06

19. Depaepe Lana KWZC/21088/09 NT 6:46.53 190
50m: 45.89 45.89 150m: 2:29.11 51.55 250m: 4:13.80 51.70 350m: 5:58.40 52.37

100m: 1:37.56 51.67 200m: 3:22.10 52.99 300m: 5:06.03 52.23 400m: 6:46.53 48.13

AFGEM Van Gansbeke Rhune AFGEMKWZC/21079/096:31.22

14 jaar, A-Zwemmers, Meisjes

1. Lammens Louise TZT/21069/08 4:48.95 4:48.38 533
A- tijd

50m: 33.36 33.36 150m: 1:44.60 35.83 250m: 2:58.23 37.25 350m: 4:12.21 36.90
100m: 1:08.77 35.41 200m: 2:20.98 36.38 300m: 3:35.31 37.08 400m: 4:48.38 36.17

2. Desmet Fien TZT/21062/08 4:55.69 4:51.83 515
A- tijd

50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.40 37.03 250m: 3:01.93 37.27 350m: 4:16.05 36.98
100m: 1:10.37 36.83 200m: 2:24.66 37.26 300m: 3:39.07 37.14 400m: 4:51.83 35.78

3. Caris Louise ZTZ/21032/08 4:55.32 4:58.47 481
A- tijd

50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.04 37.83 250m: 3:04.71 39.00 350m: 4:22.54 38.59
100m: 1:10.21 36.85 200m: 2:25.71 37.67 300m: 3:43.95 39.24 400m: 4:58.47 35.93

14 jaar, Meisjes

1. Van Nevel Leonor KWZC/21063/085:00.16 4:51.64 516
A- tijd

50m: 33.19 33.19 150m: 1:45.13 36.36 250m: 3:00.19 37.71 350m: 4:15.77 37.58
100m: 1:08.77 35.58 200m: 2:22.48 37.35 300m: 3:38.19 38.00 400m: 4:51.64 35.87

2. Tyvaert Manon ISWIM/21078/085:20.54 5:10.85 426
50m: 34.48 34.48 150m: 1:52.52 39.43 250m: 3:11.44 39.79 350m: 4:32.57 41.03

100m: 1:13.09 38.61 200m: 2:31.65 39.13 300m: 3:51.54 40.10 400m: 5:10.85 38.28

3. Rysman Aurelie KWZC/21061/08 NT 5:13.53 415
50m: 36.41 36.41 150m: 1:57.38 41.10 250m: 3:18.22 40.27 350m: 4:36.59 38.55

100m: 1:16.28 39.87 200m: 2:37.95 40.57 300m: 3:58.04 39.82 400m: 5:13.53 36.94

4. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 5:13.29 5:16.79 402
50m: 35.50 35.50 150m: 1:53.95 39.42 250m: 3:14.58 40.42 350m: 4:36.31 41.52

100m: 1:14.53 39.03 200m: 2:34.16 40.21 300m: 3:54.79 40.21 400m: 5:16.79 40.48

5. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 5:17.04 5:22.85 380
50m: 35.11 35.11 150m: 1:55.33 40.99 250m: 3:18.06 41.41 350m: 4:41.81 42.25

100m: 1:14.34 39.23 200m: 2:36.65 41.32 300m: 3:59.56 41.50 400m: 5:22.85 41.04

6. Bhija Noor KWZC/21092/08 NT 5:25.53 371
50m: 37.43 37.43 150m: 1:59.32 41.47 250m: 3:22.10 41.18 350m: 4:46.00 41.67

100m: 1:17.85 40.42 200m: 2:40.92 41.60 300m: 4:04.33 42.23 400m: 5:25.53 39.53

7. Thyvelen Lise ZB/21050/08 5:52.21 5:35.11 340
50m: 37.58 37.58 150m: 2:02.02 42.42 250m: 3:27.98 43.44 350m: 4:54.13 42.79

100m: 1:19.60 42.02 200m: 2:44.54 42.52 300m: 4:11.34 43.36 400m: 5:35.11 40.98
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 14 jaar, Meisjes

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 6:20.12 5:52.95 291
50m: 39.14 39.14 150m: 2:09.15 45.63 250m: 3:41.47 45.42 350m: 5:11.40 43.77

100m: 1:23.52 44.38 200m: 2:56.05 46.90 300m: 4:27.63 46.16 400m: 5:52.95 41.55

9. Valcke Mirthe GOLD/21139/08 NT 6:36.30 205
50m: 40.71 40.71 150m: 2:16.51 49.78 250m: 3:58.97 52.49 350m: 5:46.71 54.73

100m: 1:26.73 46.02 200m: 3:06.48 49.97 300m: 4:51.98 53.01 400m: 6:36.30 49.59

NG.ZA Bottecchia Asani NG.ZAZB/21072/08 NT

15 jaar, A-Zwemmers, Meisjes

1. Réady Emma UZKZ/21033/07 4:46.69 4:45.11 552
A- tijd

50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.37 35.95 250m: 2:56.47 36.59 350m: 4:10.18 36.75
100m: 1:07.42 35.38 200m: 2:19.88 36.51 300m: 3:33.43 36.96 400m: 4:45.11 34.93

2. Koolen Aurianne TZT/21085/07 4:47.06 4:45.12 552
A- tijd

50m: 32.65 32.65 150m: 1:43.37 35.57 250m: 2:56.53 36.86 350m: 4:09.68 36.33
100m: 1:07.80 35.15 200m: 2:19.67 36.30 300m: 3:33.35 36.82 400m: 4:45.12 35.44

3. Fiers Ena ZTB/21078/07 4:49.96 4:54.85 499
50m: 32.36 32.36 150m: 1:45.58 36.95 250m: 3:01.79 38.33 350m: 4:19.10 38.66

100m: 1:08.63 36.27 200m: 2:23.46 37.88 300m: 3:40.44 38.65 400m: 4:54.85 35.75

15 jaar, Meisjes

1. Housen Hannah TZT/21090/07 4:52.50 4:58.70 480
50m: 32.90 32.90 150m: 1:46.64 37.58 250m: 3:04.04 38.84 350m: 4:21.45 38.45

100m: 1:09.06 36.16 200m: 2:25.20 38.56 300m: 3:43.00 38.96 400m: 4:58.70 37.25

2. Decoster Gitte TZT/21046/07 5:03.06 5:08.18 437
50m: 35.09 35.09 150m: 1:53.03 39.21 250m: 3:11.29 39.17 350m: 4:29.78 39.21

100m: 1:13.82 38.73 200m: 2:32.12 39.09 300m: 3:50.57 39.28 400m: 5:08.18 38.40

3. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 5:14.80 5:12.73 418
50m: 34.61 34.61 150m: 1:50.95 38.66 250m: 3:11.67 40.73 350m: 4:32.56 40.48

100m: 1:12.29 37.68 200m: 2:30.94 39.99 300m: 3:52.08 40.41 400m: 5:12.73 40.17

4. Broché Norah KWZC/21059/075:22.09 5:14.82 410
50m: 35.39 35.39 150m: 1:54.77 40.10 250m: 3:15.78 40.80 350m: 4:36.82 39.99

100m: 1:14.67 39.28 200m: 2:34.98 40.21 300m: 3:56.83 41.05 400m: 5:14.82 38.00

5. Eeckhout Lynn ISWIM/21050/075:26.59 5:21.23 386
50m: 34.83 34.83 150m: 1:52.95 39.74 250m: 3:14.13 40.74 350m: 4:39.04 43.00

100m: 1:13.21 38.38 200m: 2:33.39 40.44 300m: 3:56.04 41.91 400m: 5:21.23 42.19

6. Rosseau Rinske KWZC/21051/075:33.05 5:24.77 373
50m: 36.78 36.78 150m: 1:59.02 41.49 250m: 3:22.80 41.37 350m: 4:45.92 41.54

100m: 1:17.53 40.75 200m: 2:41.43 42.41 300m: 4:04.38 41.58 400m: 5:24.77 38.85

7. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 5:36.07 5:34.50 341
50m: 36.51 36.51 150m: 2:00.16 42.58 250m: 3:26.09 42.94 350m: 4:53.25 43.66

100m: 1:17.58 41.07 200m: 2:43.15 42.99 300m: 4:09.59 43.50 400m: 5:34.50 41.25

8. Jansseune Julie VZV/21038/07 5:37.60 5:34.52 341
50m: 38.25 38.25 150m: 2:02.19 42.33 250m: 3:27.76 42.91 350m: 4:53.30 42.56

100m: 1:19.86 41.61 200m: 2:44.85 42.66 300m: 4:10.74 42.98 400m: 5:34.52 41.22
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 15 jaar, Meisjes

Rang Inschr. Tijd Pnt

AFGEM Ducatteeuw Alix AFGEMZTB/21030/07 5:57.90
AFGEM Dejonckheere Merel AFGEMKZK/21099/07 5:22.17

16 jaar, Meisjes

1. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/064:53.23 4:50.54 521
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.03 36.98 250m: 2:59.26 36.99 350m: 4:14.38 37.58

100m: 1:08.05 36.01 200m: 2:22.27 37.24 300m: 3:36.80 37.54 400m: 4:50.54 36.16

2. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 5:05.38 4:54.98 498
50m: 31.30 31.30 150m: 1:45.22 37.88 250m: 3:01.48 37.95 350m: 4:18.62 38.44

100m: 1:07.34 36.04 200m: 2:23.53 38.31 300m: 3:40.18 38.70 400m: 4:54.98 36.36

3. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 4:46.84 5:04.95 451
50m: 32.96 32.96 150m: 1:48.07 38.32 250m: 3:06.30 39.49 350m: 4:26.10 40.23

100m: 1:09.75 36.79 200m: 2:26.81 38.74 300m: 3:45.87 39.57 400m: 5:04.95 38.85

4. Parmentier Lore ISWIM/21107/065:15.29 5:06.58 444
50m: 33.50 33.50 150m: 1:48.30 37.89 250m: 3:07.61 39.46 350m: 4:27.69 40.03

100m: 1:10.41 36.91 200m: 2:28.15 39.85 300m: 3:47.66 40.05 400m: 5:06.58 38.89

5. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 5:45.59 5:40.21 325
50m: 38.42 38.42 150m: 2:04.73 43.35 250m: 3:31.80 43.46 350m: 4:59.52 43.93

100m: 1:21.38 42.96 200m: 2:48.34 43.61 300m: 4:15.59 43.79 400m: 5:40.21 40.69

6. Mus Amalia BZK/21083/06 NT 5:41.25 322
50m: 38.16 38.16 150m: 2:06.15 45.58 250m: 3:32.19 43.46 350m: 4:59.33 43.52

100m: 1:20.57 42.41 200m: 2:48.73 42.58 300m: 4:15.81 43.62 400m: 5:41.25 41.92

7. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 5:37.65 5:43.68 315
50m: 36.75 36.75 150m: 2:01.60 43.47 250m: 3:29.95 44.33 350m: 4:59.96 45.30

100m: 1:18.13 41.38 200m: 2:45.62 44.02 300m: 4:14.66 44.71 400m: 5:43.68 43.72

8. Desmet Manon KWZC/21057/06 NT 5:45.48 310
50m: 39.55 39.55 150m: 2:08.07 44.83 250m: 3:37.85 44.59 350m: 5:06.43 42.78

100m: 1:23.24 43.69 200m: 2:53.26 45.19 300m: 4:23.65 45.80 400m: 5:45.48 39.05

9. De Moor Pauline GOLD/21066/065:43.99 5:58.30 278
50m: 38.73 38.73 150m: 2:07.37 44.76 250m: 3:39.21 46.33 350m: 5:12.96 46.69

100m: 1:22.61 43.88 200m: 2:52.88 45.51 300m: 4:26.27 47.06 400m: 5:58.30 45.34

17+ jaar, A-Zwemmers, Dames

1. Feys Jutta BZK/21116/02 4:31.84 4:28.29 662
A- tijd

50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.41 34.92 250m: 2:48.92 33.84 350m: 3:56.03 33.18
100m: 1:05.49 34.39 200m: 2:15.08 34.67 300m: 3:22.85 33.93 400m: 4:28.29 32.26

2. Lazou Lente GOLD/21110/054:21.01 4:31.01 643
A- tijd

50m: 31.04 31.04 150m: 1:39.70 34.50 250m: 2:48.43 34.18 350m: 3:57.15 34.40
100m: 1:05.20 34.16 200m: 2:14.25 34.55 300m: 3:22.75 34.32 400m: 4:31.01 33.86

3. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/054:42.84 4:38.30 593
A- tijd

50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.17 35.02 250m: 2:51.61 35.80 350m: 4:04.13 36.17
100m: 1:05.15 33.93 200m: 2:15.81 35.64 300m: 3:27.96 36.35 400m: 4:38.30 34.17
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 4, Dames, 400m vrije slag, 17+ jaar, A-Zwemmers, Dames

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vanderheyden Renée BZK/21293/99 4:40.59 4:47.60 538
50m: 31.66 31.66 150m: 1:42.28 35.67 250m: 2:56.46 37.19 350m: 4:10.75 36.92

100m: 1:06.61 34.95 200m: 2:19.27 36.99 300m: 3:33.83 37.37 400m: 4:47.60 36.85

17+ jaar, Dames

1. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/054:47.40 4:44.68 554
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.73 35.36 250m: 2:54.92 36.97 350m: 4:09.07 37.09

100m: 1:06.37 34.74 200m: 2:17.95 36.22 300m: 3:31.98 37.06 400m: 4:44.68 35.61

2. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/054:53.42 4:48.15 534
50m: 32.22 32.22 150m: 1:44.60 36.53 250m: 2:57.94 36.84 350m: 4:12.51 37.22

100m: 1:08.07 35.85 200m: 2:21.10 36.50 300m: 3:35.29 37.35 400m: 4:48.15 35.64

3. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 4:49.63 4:50.49 522
50m: 32.79 32.79 150m: 1:45.13 36.33 250m: 2:58.29 36.78 350m: 4:13.98 38.04

100m: 1:08.80 36.01 200m: 2:21.51 36.38 300m: 3:35.94 37.65 400m: 4:50.49 36.51

4. Moerman Helena GOLD/21101/004:52.59 4:53.65 505
50m: 32.26 32.26 150m: 1:46.61 37.86 250m: 3:02.65 37.99 350m: 4:18.31 37.68

100m: 1:08.75 36.49 200m: 2:24.66 38.05 300m: 3:40.63 37.98 400m: 4:53.65 35.34

5. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 5:04.51 4:55.69 495
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.04 36.94 250m: 3:01.75 38.06 350m: 4:18.42 38.56

100m: 1:09.10 36.41 200m: 2:23.69 37.65 300m: 3:39.86 38.11 400m: 4:55.69 37.27

6. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 5:02.82 5:03.76 456
50m: 33.71 33.71 150m: 1:47.49 37.61 250m: 3:05.09 38.94 350m: 4:24.74 39.86

100m: 1:09.88 36.17 200m: 2:26.15 38.66 300m: 3:44.88 39.79 400m: 5:03.76 39.02

7. Ongenae Anneleen KWZC/21007/055:13.58 5:09.72 430
50m: 34.87 34.87 150m: 1:52.62 39.29 250m: 3:12.45 40.19 350m: 4:33.28 40.21

100m: 1:13.33 38.46 200m: 2:32.26 39.64 300m: 3:53.07 40.62 400m: 5:09.72 36.44

8. Dewachter Marit KWZC/21006/055:28.69 5:25.15 372
50m: 35.80 35.80 150m: 1:58.73 42.00 250m: 3:23.29 42.44 350m: 4:47.84 42.58

100m: 1:16.73 40.93 200m: 2:40.85 42.12 300m: 4:05.26 41.97 400m: 5:25.15 37.31

9. Overbergh Lisa VZV/21027/05 5:38.19 5:31.52 351
50m: 37.76 37.76 150m: 2:02.64 43.16 250m: 3:26.68 41.96 350m: 4:51.73 42.30

100m: 1:19.48 41.72 200m: 2:44.72 42.08 300m: 4:09.43 42.75 400m: 5:31.52 39.79

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 15:40 Resultaten
 11: 5:44.41;  12: 5:26.70;  13: 4:59.78;  14: 4:49.52;  15: 4:40.48;  16: 4:31.78;  17: 4:28.34;  18: 4:24.14;  19 +: 4:20.36
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar, A-Zwemmers, Jongens

1. Tacq Nathan ZTZ/11062/11 5:22.67 5:15.53 304
A-tijd

50m: 36.13 36.13 150m: 1:56.02 40.16 250m: 3:16.88 40.13 350m: 4:37.84 41.14
100m: 1:15.86 39.73 200m: 2:36.75 40.73 300m: 3:56.70 39.82 400m: 5:15.53 37.69
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 11 jaar, A-Zwemmers, Jongens

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 5:36.72 5:28.11 270
A-tijd

50m: 36.96 36.96 150m: 2:01.88 43.31 250m: 3:27.68 42.69 350m: 4:49.14 39.46
100m: 1:18.57 41.61 200m: 2:44.99 43.11 300m: 4:09.68 42.00 400m: 5:28.11 38.97

3. Declerck Lukas TZT/11099/11 5:37.72 5:32.32 260
A-tijd

50m: 36.69 36.69 150m: 2:01.05 42.12 250m: 3:27.13 43.29 350m: 4:53.89 43.67
100m: 1:18.93 42.24 200m: 2:43.84 42.79 300m: 4:10.22 43.09 400m: 5:32.32 38.43

4. Reynaert Tibe TZT/11107/11 5:37.03 5:38.17 247
A-tijd

50m: 34.47 34.47 150m: 1:59.42 43.08 250m: 3:27.48 44.54 350m: 4:56.32 44.99
100m: 1:16.34 41.87 200m: 2:42.94 43.52 300m: 4:11.33 43.85 400m: 5:38.17 41.85

11 jaar, Jongens

1. Delie Vico ISWIM/11089/115:56.07 5:21.80 286
A-tijd

50m: 36.85 36.85 150m: 1:58.80 41.39 250m: 3:20.91 41.31 350m: 4:43.70 41.20
100m: 1:17.41 40.56 200m: 2:39.60 40.80 300m: 4:02.50 41.59 400m: 5:21.80 38.10

2. Baeyens Warre ZTB/11068/11 5:55.78 5:21.85 286
A-tijd

50m: 35.94 35.94 150m: 1:56.13 40.66 250m: 3:18.39 40.73 350m: 4:42.11 41.96
100m: 1:15.47 39.53 200m: 2:37.66 41.53 300m: 4:00.15 41.76 400m: 5:21.85 39.74

3. Lycke Thibault ZTB/11073/11 5:48.69 5:32.74 259
A-tijd

50m: 37.79 37.79 150m: 2:01.10 42.59 250m: 3:27.32 43.57 350m: 4:51.92 42.06
100m: 1:18.51 40.72 200m: 2:43.75 42.65 300m: 4:09.86 42.54 400m: 5:32.74 40.82

4. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 5:53.84 5:44.99 232
50m: 37.91 37.91 150m: 2:06.11 44.72 250m: 3:34.69 43.86 350m: 5:03.98 44.25

100m: 1:21.39 43.48 200m: 2:50.83 44.72 300m: 4:19.73 45.04 400m: 5:44.99 41.01

5. Hooghe Mauro ISWIM/11087/115:57.03 5:47.94 227
50m: 38.74 38.74 150m: 2:05.68 43.85 250m: 3:36.32 45.69 350m: 5:06.78 45.88

100m: 1:21.83 43.09 200m: 2:50.63 44.95 300m: 4:20.90 44.58 400m: 5:47.94 41.16

6. Pauwels Millau ISWIM/11086/115:55.69 5:48.49 225
50m: 38.28 38.28 150m: 2:06.20 44.34 250m: 3:35.76 44.83 350m: 5:06.06 45.14

100m: 1:21.86 43.58 200m: 2:50.93 44.73 300m: 4:20.92 45.16 400m: 5:48.49 42.43

7. Baert Miel ZTB/11071/11 5:48.07 5:58.14 208
50m: 36.71 36.71 150m: 2:08.80 46.83 250m: 3:42.28 46.94 350m: 5:14.29 45.78

100m: 1:21.97 45.26 200m: 2:55.34 46.54 300m: 4:28.51 46.23 400m: 5:58.14 43.85

8. Germonpre Achiel VZV/11056/11 NT 6:08.74 190
50m: 39.81 39.81 150m: 2:12.40 47.14 250m: 3:49.07 48.43 350m: 5:24.56 47.44

100m: 1:25.26 45.45 200m: 3:00.64 48.24 300m: 4:37.12 48.05 400m: 6:08.74 44.18

9. Nellen Thibo KWZC/11091/11 NT 6:15.30 180
50m: 40.02 40.02 150m: 2:14.54 48.70 250m: 3:53.39 49.60 350m: 5:29.85 49.33

100m: 1:25.84 45.82 200m: 3:03.79 49.25 300m: 4:40.52 47.13 400m: 6:15.30 45.45
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1e dag Henri Lecluyse UZKZ Zwevegem 2022
Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 11 jaar, Jongens

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Van Nevel Julot KWZC/11087/117:12.95 6:16.62 178
50m: 38.61 38.61 150m: 2:13.51 49.35 250m: 3:49.79 46.79 350m: 5:33.19 51.02

100m: 1:24.16 45.55 200m: 3:03.00 49.49 300m: 4:42.17 52.38 400m: 6:16.62 43.43

11. Neyrinck Loïck VZV/11053/11 NT 6:37.24 152
50m: 47.22 47.22 150m: 2:25.26 49.28 250m: 4:08.20 51.47 350m: 5:51.57 51.03

100m: 1:35.98 48.76 200m: 3:16.73 51.47 300m: 5:00.54 52.34 400m: 6:37.24 45.67

12. Vandecasteele Loïc UZKZ/11122/11 NT 6:37.81 151
50m: 42.54 42.54 150m: 2:22.72 50.56 250m: 4:06.42 51.43 350m: 5:50.59 51.72

100m: 1:32.16 49.62 200m: 3:14.99 52.27 300m: 4:58.87 52.45 400m: 6:37.81 47.22

13. Van houcke Arne UZKZ/11121/11 NT 6:48.10 140
50m: 42.69 42.69 150m: 2:26.79 52.77 250m: 4:12.69 53.67 350m: 5:58.54 53.55

100m: 1:34.02 51.33 200m: 3:19.02 52.23 300m: 5:04.99 52.30 400m: 6:48.10 49.56

14. Réady Seppe UZKZ/11120/11 NT 7:17.94 113
50m: 46.08 46.08 150m: 2:36.12 54.08 250m: 4:27.95 57.25 350m: 6:12.03 48.72

100m: 1:42.04 55.96 200m: 3:30.70 54.58 300m: 5:23.31 55.36 400m: 7:17.94 1:05.91

DIS Thieren Kasper DISVZV/11057/11 NT
SW 10.6 - aan de zwemlijnen getrokken

NG.ZA Clarebout Leon NG.ZAVZV/11055/11 NT

12 jaar, A-Zwemmers, Jongens

1. Pattyn Lowie ZTB/11070/10 4:46.99 4:40.28 434
A-tijd

50m: 32.21 32.21 150m: 1:42.34 35.52 250m: 2:54.09 35.96 350m: 4:05.59 35.80
100m: 1:06.82 34.61 200m: 2:18.13 35.79 300m: 3:29.79 35.70 400m: 4:40.28 34.69

2. Decupere Alex KZK/11121/10 5:05.28 4:43.94 417
A-tijd

50m: 31.15 31.15 150m: 1:42.41 36.41 250m: 2:55.01 36.52 350m: 4:08.64 36.69
100m: 1:06.00 34.85 200m: 2:18.49 36.08 300m: 3:31.95 36.94 400m: 4:43.94 35.30

3. Kindt Liam TZT/11075/10 4:59.72 4:48.63 397
A-tijd

50m: 32.57 32.57 150m: 1:45.16 36.53 250m: 2:58.71 36.79 350m: 4:12.65 36.85
100m: 1:08.63 36.06 200m: 2:21.92 36.76 300m: 3:35.80 37.09 400m: 4:48.63 35.98

4. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 4:57.06 4:56.76 365
A-tijd

50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.95 37.95 250m: 3:03.61 37.58 350m: 4:20.47 38.63
100m: 1:10.00 37.05 200m: 2:26.03 38.08 300m: 3:41.84 38.23 400m: 4:56.76 36.29

5. Seys Wout ISWIM/11076/105:24.31 5:04.66 338
A-tijd

50m: 34.38 34.38 150m: 1:53.16 39.75 250m: 3:13.59 40.65 350m: 4:31.60 38.83
100m: 1:13.41 39.03 200m: 2:32.94 39.78 300m: 3:52.77 39.18 400m: 5:04.66 33.06

6. Plovie Flynn ZB/11051/10 5:05.50 5:07.26 329
A-tijd

50m: 33.51 33.51 150m: 1:51.27 39.79 250m: 3:10.51 39.59 350m: 4:30.09 39.89
100m: 1:11.48 37.97 200m: 2:30.92 39.65 300m: 3:50.20 39.69 400m: 5:07.26 37.17
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Zwevegem, 2/10/2022

Programmanr. 5, Jongens, 400m vrije slag, 12 jaar, A-Zwemmers, Jongens

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 5:19.66 5:15.64 304
A-tijd

50m: 33.39 33.39 150m: 1:52.28 40.38 250m: 3:14.50 41.36 350m: 4:37.06 41.10
100m: 1:11.90 38.51 200m: 2:33.14 40.86 300m: 3:55.96 41.46 400m: 5:15.64 38.58

8. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 5:25.22 5:18.48 296
A-tijd

50m: 36.17 36.17 150m: 1:58.30 41.17 250m: 3:19.94 40.78 350m: 4:41.90 40.22
100m: 1:17.13 40.96 200m: 2:39.16 40.86 300m: 4:01.68 41.74 400m: 5:18.48 36.58

9. Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 5:25.47 5:26.83 273
50m: 36.95 36.95 150m: 2:00.02 41.81 250m: 3:23.90 42.11 350m: 4:47.28 41.22

100m: 1:18.21 41.26 200m: 2:41.79 41.77 300m: 4:06.06 42.16 400m: 5:26.83 39.55

12 jaar, Jongens

1. Debruyne Hannes KZK/11110/10 5:29.50 5:06.70 331
A-tijd

50m: 33.55 33.55 150m: 1:50.45 39.40 250m: 3:09.27 39.34 350m: 4:28.77 39.16
100m: 1:11.05 37.50 200m: 2:29.93 39.48 300m: 3:49.61 40.34 400m: 5:06.70 37.93

2. Sabbe Louis ZTB/11045/10 5:41.19 5:22.54 284
A-tijd

50m: 35.87 35.87 150m: 1:57.99 41.67 250m: 3:20.95 41.11 350m: 4:42.94 40.89
100m: 1:16.32 40.45 200m: 2:39.84 41.85 300m: 4:02.05 41.10 400m: 5:22.54 39.60

3. Latte Brent KWZC/11081/106:07.89 5:41.92 239
50m: 38.21 38.21 150m: 2:05.75 44.68 250m: 3:35.97 45.58 350m: 5:00.14 40.24

100m: 1:21.07 42.86 200m: 2:50.39 44.64 300m: 4:19.90 43.93 400m: 5:41.92 41.78

4. Cremers Arne UZKZ/11097/10 6:05.06 6:01.47 202
50m: 39.52 39.52 150m: 2:12.83 46.88 250m: 3:45.94 46.09 350m: 5:18.13 46.07

100m: 1:25.95 46.43 200m: 2:59.85 47.02 300m: 4:32.06 46.12 400m: 6:01.47 43.34

5. Segaert Kobe BZK/11328/10 6:24.70 6:02.27 201
50m: 40.95 40.95 150m: 2:12.84 46.23 250m: 3:45.19 46.48 350m: 5:18.98 46.92

100m: 1:26.61 45.66 200m: 2:58.71 45.87 300m: 4:32.06 46.87 400m: 6:02.27 43.29

6. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 6:26.29 6:06.35 194
